TARIF DAGUERRE PRESSING | HUBLO (*)

Costume

Pantalon (Laine, Jeans, Velour..)
Short

Pull

Veste (Lin, Toile, Cachemire)
Manteau, Blouson, Parka

Blouson Doudoune & Duvet court

Blouson Doudoune & Duvet long

Blouson Cuir & Daim (a partir de)
Cravate et Foulard
Imperméabilisation (Blouson, Imper, Parka)

Drap (Blanc, Couleur, House)

Taie

House de Couette

Couverture

Couette synthétique et Dessus de Lit
Couette duvet

22,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
12,50 €
22,00 €
25,00 €
35,00 €
80,00 €
10,50 €

38,00 €

Linge Délicat

Tailleur
Jupe

Jupe Spéciale (Longue, Toile, Coton, Lin, Soie)

Robe

Robe Spéciale (Doublée, Soie, Satin, Marque)

Robe Avocat, Aube de Communion
Robe de mariée (a partir de)

Chemise Soignée (sur cintre)
Chemise Haute Qualité

Chemisier, Corsage (Soie, Satin)

Linge de Maison

5,30 €
4,00 €
10,00 €
22,50 €
29,00 €
36,00 €

Serviette et Drap de Bain

Peignoir de Bain

Nappe

Nappe Spéciale (plus de 12 couverts, Soie)
Tapis (par M2)

Rideau (par M2)

(*) chez Daguerre Pressing nos employés (tous experts des textiles) prennent le plus grand soin de vos vétements. Par exemple nous
passons 20 mins minimum pour détacher, faconner et enlever le moindre pli de vos chemises
DAGUERRE PRESSING | HUBLO offre 25% de réduction pour les moins de 35 ans

23,50€
11,50 €

15,00 €
20,50 €
24,50 €
30,00 €
125,00 €
6,50 €

8,50 €
12,00 €

4,00 €
10,00 €
20,00 €
35,00€
24,00 €
14,00 €




